







Vekeplan for 6. steg veke 18

	MÅNDAG 29.4.	TYS DAG 30.4.	ONSDAG 1.5.	TORSDAG 2.5.	FREDAG 3.5.
					
1	08.50 09.35 Engelsk/Matte	MOH/ KH  	1. Mai 	Engelsk/norsk	Norsk
2	09.35 10.20 Engelsk/Matte			Norsk/Engelsk	Matte
3	10.35 11.30 Norsk Heile skulen les			Naturfag	Musikk
4	12.00 12.45 Samfunnsfag			Matte	Naturfag
5	12.45 13.30 Krle			KRØ	Fysak
6	13.45 14.30 Musikk			KRØ	
	Leksehjelp 14.30-15.30		Leksehjelp 12.45-13.45		Innlevering av norskleksa og leksebok i matte.

MATTE



Matteinnføring veke 18 skal først inn i Lekseboka. Innlevering på fredag.

ENGELSK



Finn teikneserie og bilete til berekraftboksen din dersom du ikkje er ferdig med dette på skulen. Kopier bileta inn i eit Word-dokument slik at me kan skrive ut på skulen seinast torsdag. Hugs kjelder (URL-adresse) til kvart bilete.

NORSK



Skriving:

Til fredag: Skriv ein samansett tekst om yndlingsretten din. Den skal innehalde oppskrift, framgangsmåte og bilete. I tillegg skal du argumentera for kvifor dette er yndlingsretten din. Oppgåva ligg i Teams. Skriv i dokumentet som ligg vedlagt.

Lesing: Leseheftet veke 17-18

Vekelekse til fil fredag: Lesa resten av leseheftet frå side 9. Gjer quizen. Pass på at heftet er med i sekken kvar dag.



Tema og mål i faga (ligg på periodeplanen)	
Tverrfagleg tema	Samarbeid – demokrati og medborgarskap
Norsk	Tema: Samarbeid, Jobba med å laga avis, rettskriving
Matematikk	Tema: Koordinatsystem og mattemaraton
Engelsk	Tema: Samarbeid: Listen – read – discuss
Naturfag	Tema: Ei verd av stein
Samfunnsfag	Tema: Samarbeid: Heile verda, jobba med avis
Kroppsøving	Tema: Samarbeid: Orientering, frisbee
KRLE	Tema: Samarbeid: Estetiske uttrykksformer og Passport
Kunst og handverk	Tema: Kunst og foto
Musikk	Tema: Samarbeid: Sommarfest - Song og dans
Mat og helse	Tema: Laga mat frå ulike kulturar

Meldingar til heimen



Heile mai måned ☺

Leselekse i eige lesehefte. Leseheftet skal liggja i sekken kvar dag.

I matematikk jobbar me med koordinatsystem, spegling og rotasjon av figurar. 1.mai er det oppstart på Mattemaraton. Det har me vore med på i fleire år, så det vert å løysa matteoppgåver i høveleg løype, og i tillegg registrering av fysisk aktivitet. Elevane registrer aktiviteten, og me godkjenner det dei har lagt inn.

Me jobbar framleis med Passport ein time i veka framover.

Torsdag vert det utegym ved barneskulen. Ta med gymklede, joggesko, dusjeutstyr (**NB! Hugs såpe!**) og drikkeflaske.

Håvard og Torunn Gro

Gruppe 1	Gruppe 2
Tuva Sondre Astrid	Frida Emilie Ingrid Frida
Eirik Astrid Olea Eivor	Per Theodor Nathalie Anna
Ole Eline Tiril	Teodor Kristina Lilly
Truls Ada Eliana	Even Alva Nicole

